О внесении изменений в некоторые акты Президента Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 11 мая 2004 года N 1363
      В целях дальнейшего совершенствования деятельности
консультативно-совещательных органов при Президенте Республики Казахстан
постановляю:
      1. Внести изменения в следующие акты Президента Республики Казахстан:
      1) утратил силу Указом Президента РК от 29.08.2016 № 312;
      2) в Президента Республики Казахстан от 28 сентября 2001 года N 691 "Указ
Вопросы Государственной премии мира и прогресса Первого Президента Республики
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 32, ст. 421; 2002 г., N 44, ст. 436;
2 0 0 3  г . ,  N  4 5 ,  с т .  4 8 7 ) :

        ввести в персональный состав Комиссии по присуждению Государственной
премии мира и прогресса Первого Президента Республики Казахстан, утвержденный
вышеназванным Указом:
Абдыкаримова Оралбая     - Государственного секретаря Республики
                           Казахстан, председателем,
Тлеубердина              - Руководителя Канцелярии Премьер-Министра
Алтая Аблаевича            Республики Казахстан, заместителем
                           председателя,
      членами Комиссии:
Оразалина                - председателя правления Союза писателей
Нурлана Мыркасымовича      Казахстана (по согласованию),
Султанова                - председателя Комитета по социально-
Куаныша Султановича        культурному развитию Сената Парламента
                           Республики Казахстан (по согласованию);
      строку:
"Калетаев                - заведующий Отделом внутренней политики
Дархан Аманович            Администрации Президента Республики
                           Казахстан"
      изложить в следующей редакции:
"Калетаев                - заведующий Социально-политическим
Дархан Аманович            отделом Управления внутренней политики
                           Администрации Президента Республики
                           Казахстан";

      вывести из состава указанной Комиссии: Тасмагамбетова И.Н.,
Павлова А.С., Кул-Мухаммеда М.А.
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан